
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 196623-2012 z dnia 2012-09-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest inwentaryzacja analogowych i cyfrowych map glebowo-rolniczych w skali 1:5000

wraz z dokumentacją opisową do mapy glebowo-rolniczej dla województwa świętokrzyskiego. 2. Zakres

przestrzenny opracowania obejmuje...

Termin składania ofert: 2012-09-20

Kielce: Usługa inwentaryzacji analogowych i cyfrowych map glebowo-

rolniczych w skali 1:5000 wraz z dokumentacją opisową do mapy

glebowo-rolniczej dla województwa świętokrzyskiego

Numer ogłoszenia: 221517 - 2012; data zamieszczenia: 18.10.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 196623 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa inwentaryzacji analogowych i cyfrowych map

glebowo-rolniczych w skali 1:5000 wraz z dokumentacją opisową do mapy glebowo-rolniczej dla województwa

świętokrzyskiego.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest inwentaryzacja analogowych i

cyfrowych map glebowo-rolniczych w skali 1:5000 wraz z dokumentacją opisową do mapy glebowo-rolniczej dla

województwa świętokrzyskiego. 2. Zakres przestrzenny opracowania obejmuje obszar województwa

świętokrzyskiego, tj. 14 powiatów, wg wyszczególnienia: - powiat grodzki - miasto Kielce - na prawach powiatu, -

powiat buski, - powiat jędrzejowski, - powiat kazimierski, - powiat kielecki - powiat konecki, - powiat opatowski, -

powiat ostrowiecki, - powiat pińczowski, - powiat sandomierski, - powiat skarŜyski, - powiat starachowicki, -

powiat staszowski, - powiat włoszczowski. 3. Zamawiający nie podzielił zamówienia na części i nie dopuszcza

składania ofert częściowych. 4. Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia zawiera Załączniki Nr 1 do

SIWZ wraz z Załącznikiem nr 2 do SIWZ, który zawiera wzór oznakowania płyty. Wykonawca musi zaoferować

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

1 z 2



przedmiot zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego, określonymi szczegółowo w w/w załącznikach do

SIWZ. 5. Wykonawca zobowiązany będzie do stałej współpracy i konsultacji z zamawiającym na kaŜdym etapie

realizacji przedmiotowego zamówienia. 6. Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość kontrolowania realizacji

przedmiotu zamówienia na kaŜdym etapie prac. 7. Zamawiający wymaga, aby usługa wykonana została przez

wykonawcę zgodnie z wytycznymi zamawiającego z zachowaniem wysokiej jakości prac i kompletna. 8.

Wykonawca zobowiązany będzie do przekazania zamawiającemu wyników prac w formach określonych w

Załączniku nr 1 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.31.00.00-1, 72.31.11.00-9, 72.31.40.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Globmatix Sp. z o.o., ul. Mełgiewska 2, 20-209 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 118000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 64000,00

Oferta z najniŜszą ceną: 64000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 96000,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

2 z 2


